[bookmark: _GoBack]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            РЕШЕНИЕ

26 октября 2021 года                               с. Подсопки                                  №   10-6/37

О внесении изменений в решение Подсопочного сельского Совета депутатов от 29.11.2019 № 53-5/126 «О земельном налоге»

        В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Подсопочного сельского Совета депутатов от 29.11.2019 № 53-5/126 «О земельном налоге» следующие изменения:
           1.1. Пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«налог подлежит уплате в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу Подсопочного сельсовета Е.В.Пирогову.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в официальном в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Подсопочного                                   Глава Подсопочного сельсовета
сельского Совета депутатов

 _______________ А.Н. Ващенко                               _____________   Е.В. Пирогова

[bookmark: Par25]